第24回岡山県母性衛生学会演題募集のご案内

拝啓

 残暑の候，ますますご健勝のことと存じます．

 さて，第 24 回岡山県母性衛生学会を下記の要項で開催することとなりました．つき

ましては貴施設より多数の演題をご応募下さいますようご案内申し上げます．

敬具

平成 19年 8月

第 24回岡山県母性衛生学会学術集会

    会長 岡山大学大学院保健学研究科 教授 中塚幹也

記

日  時：平成 19年 12月 8日（土曜日） 13時～（予定）

会  場：岡山大学医学部保健学科棟 3階 大講義室

     岡山市鹿田町 2-5-1

演題締切：平成 19年 10月 31日（水曜日）必着

応募方法：演題名，施設名，演者名（共同演者も含め全員記載，発表者に○印をつける）

を明記したものを下記の送付先まで郵送，FAX，または e-mailでお送り下さ

い．連絡を頂いた演者には，後日，発表方法の詳細をご連絡いたします．

抄録提出：抄録は発表当日に受付に提出して頂きます．そのまま岡山県母性衛生誌に掲

載されますので，同封の投稿規定を参照の上， Microsoft Word形式のファイ

ル（CD-R，USB メモリー，フロッピーディスクなど）とともに受付に提出

して頂きますようお願いいたします．

送付先： 〒700-8558

岡山市鹿田町 2-5-1

岡山大学大学院保健学研究科

中塚幹也 宛

Tel:  086-235-6895

Fax:  086-235-6895

e-mail: mikiya@cc.okayama-u.ac.jp

URL: http://www.cc.okayama-u.ac.jp/~mikiya/index.html